ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

MOÇÃO LEGISLATIVA Nº ___/2022

MOÇAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO EM
ALUSÃO SOLENE PELO DIA DO GARI, AS SERVIDORAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
DO MUNICÍPIO DE CARIACICA, POR CONSIDERAR
ESTAS PROFISSIONAIS DE SUMA IMPORTÂNCIA,
PELOS RELEVANTANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO
MUNICIPIO.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe,

após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, MOÇÃO DE APALUSOS E

CONGRATULAÇÃO EM ALUSÃO A SESSÃO SOLENE PELO DIA DO GARI ÀS

SERVIDORAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS DO

MUNICÍPIO DE CARIACICA que desempenham suas funções com esmero e

qualidade na limpeza pública neste município, como segue planilha com nomes das

servidoras a ser homenageadas.

Reconhecer o gari nesta data é importante, mas nós buscamos reconhecê-los todos

os dias, na prática, na sua rotina diária. Graças ao seu trabalho que os cidadãos

podem viver em uma cidade mais limpa, bonita e saudável. Precisamos agradecer a

eles, todos os dias, pela dedicação e pelo cuidado com a cidade.

Plenário Vicente Santório Fantini, 20 de abril de 2022.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003900370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

Plenário Vicente Santório Fantini, 20 de abril de 2022.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003900370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-04-20T10:46:19-0300